
[様式　２] 令和３年度　政務活動費　第３ 四半期　出納簿　（ 公明党 ）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和3年10月1日 ９９　繰越金 前期繰越金 1,336,072 1,336,072

52-1 令和3年9月22日 １　調査研究費 令和３年９月分ガソリン代（麻田） コストコ 2,100 1,333,972

52-2 令和3年9月22日 １　調査研究費 令和３年９月分ガソリン代（平岡） 伊丹産業株式会社 3,000 1,330,972

52-3 令和3年9月26日 １　調査研究費 令和３年９月分ガソリン代（大﨑）
栃尾石油株式会社
コスモ石油販売(株)
浪田石油株式会社

2,700 1,328,272

53-1 令和3年9月28日 １　調査研究費 令和３年９月分ガソリン代（江見） 伊丹産業株式会社 2,840 1,325,432

55 令和3年10月4日 ８　資料購入費 令和３年９月分神戸新聞 ASA川西中央 4,400 1,321,032

56 令和3年10月4日 ７　資料作成費 令和３年１０月分印刷機リース料 シャープファイナンス株式会社 52,085 1,268,947

57 令和3年10月13日 ７　資料作成費
RISO EXインクキット F ブラック(振込手
数料含む)

理想科学工業株式会社 37,290 1,231,657

3 令和3年10月14日 ０　交付金
令和３年１０月～１２月政務活動費@6万
×5名×3ヵ月

川西市 900,000 2,131,657

58 令和3年10月16日 １　調査研究費 令和３年１０月分ガソリン代（大矢根） 伊丹産業株式会社 1,610 2,130,047

59 令和3年10月19日 １　調査研究費 令和３年１０月分ガソリン代（平岡） 伊丹産業株式会社 3,000 2,127,047

60 令和3年10月20日 ７　資料作成費 令和３年１０月請求分FAX回線使用料 NTTファイナンス株式会社 5,454 2,121,593

61 令和3年10月24日 １　調査研究費 令和３年１０月分ガソリン代（大﨑）
コスモ石油販売(株)
栃尾石油株式会社 2,700 2,118,893

62 令和3年10月24日 １　調査研究費 令和３年１０月分ガソリン代（麻田） コストコ 3,000 2,115,893

63 令和3年10月28日 ８　資料購入費 令和３年１０月分神戸新聞 ASA川西中央 4,400 2,111,493

64 令和3年10月28日 ８　資料購入費 令和３年１０月分読売新聞 読売センター川西 4,400 2,107,093

65 令和3年10月28日 ８　資料購入費 令和３年１０月分公明新聞 井原幸夫 1,887 2,105,206

66 令和3年10月29日 １　調査研究費 令和３年１０月分ガソリン代（江見） 伊丹産業株式会社 2,880 2,102,326

67 令和3年11月4日 ７　資料作成費 令和３年１１月分印刷機リース料 シャープファイナンス株式会社 52,085 2,050,241

68 令和3年11月9日 ７　資料作成費 コピー用紙ほか （株）あづま商事 11,550 2,038,691
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69 令和3年11月15日 １　調査研究費 令和３年１１月分ガソリン代（平岡） 伊丹産業株式会社 3,000 2,035,691

70 令和3年11月16日 １　調査研究費 令和３年１１月分ガソリン代（江見） 伊丹産業株式会社 1,430 2,034,261

71 令和3年11月21日 １　調査研究費 令和３年１１月分ガソリン代（大﨑）
コスモ石油販売(株)
橋本石油株式会社 1,800 2,032,461

72 令和3年11月25日 ８　資料購入費 令和３年１１月分読売新聞 読売センター川西 4,400 2,028,061

73 令和3年11月25日 ８　資料購入費 令和３年１１月分公明新聞 井原幸夫 1,887 2,026,174

74 令和3年11月28日 １　調査研究費 令和３年１１月分ガソリン代（麻田） コストコ 3,000 2,023,174

75 令和3年11月28日 １　調査研究費 令和３年１１月分ガソリン代（大矢根） 伊丹産業株式会社 1,660 2,021,514

76 令和3年11月29日 ８　資料購入費 令和３年１１月分神戸新聞 ASA川西中央 4,400 2,017,114

77 令和3年12月3日 ７　資料作成費 令和３年１２月分印刷機リース料 シャープファイナンス株式会社 52,085 1,965,029

78 令和3年12月20日 ７　資料作成費 令和３年１２月請求分FAX回線使用料 NTTファイナンス株式会社 5,702 1,959,327

79 令和3年12月20日 ８　資料購入費 令和３年１２月分読売新聞 読売センター川西 4,400 1,954,927

80 令和3年12月20日 １　調査研究費 令和３年１２月分ガソリン代（麻田） コストコ 2,230 1,952,697

81 令和3年12月22日 ８　資料購入費 令和３年１２月分公明新聞ほか 井原幸夫 2,096 1,950,601

82 令和3年12月24日 ８　資料購入費 令和３年１２月分神戸新聞 ASA川西中央 4,400 1,946,201

83 令和3年12月25日 １　調査研究費 令和３年１２月分ガソリン代（大﨑） コスモ石油販売(株) 2,770 1,943,431

84 令和3年12月27日 １　調査研究費 令和３年１２月分ガソリン代（大矢根） 伊丹産業株式会社 1,110 1,942,321

85 令和3年12月28日 １　調査研究費 令和３年１２月分ガソリン代（江見） 伊丹産業株式会社 2,620 1,939,701

86 令和3年12月29日 １　調査研究費 令和３年１２月分ガソリン代（平岡） 伊丹産業株式会社 3,000 1,936,701

合計 2,236,072 299,371 1,936,701
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